
                     
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 
UPRAVNI SUD U ZAGREBU          
 Avenija Dubrovnik 6, Zagreb 
 
Ured predsjednika suda 
Broj: 41 Su-72/2024-48 
Zagreb, 28. ožujka 2024. 
 
 Na temelju članka 31. stavka 1. Zakona o sudovima (Narodne novine, broj 
28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23 i 155/23), 
članka 15. stavka 1. i stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 
114/22) te članka 12. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave, broj: 41 
Su-334/2022-1 od 29. prosinca 2022., predsjednica Upravnog suda u Zagrebu, Meri 
Dominis Herman donosi   

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije ponude 
 

I. U postupku jednostavne nabave uredskog materijala podijeljenog na grupe u 
Upravnom sudu u Zagrebu, Avenija Dubrovnik 6, 10020 Zagreb, evidencijski 
broj nabave 5/2024, odabrane su ponude ponuditelja BIRODOM d.o.o., 
Hojnikova 19, 10250 Lučko u odnosu na Grupu I – Papir, kartonski registri, 
tiskani materijal, Grupu II – Uredske potrepštine i Grupu III – Toneri. 

II. Ukupna vrijednost odabranih ponuda bez PDV-a iznosi 10.997,67 eura, ukupna 
vrijednost odabranih ponuda sa PDV-om iznosi 13.747,09 eura, od toga 
vrijednost ponude za Grupu I – Papir, kartonski registri, tiskani materijal iznosi 
6.882,95 eura bez PDV-a, odnosno 8.603,69 eura sa PDV-om, za Grupu II – 
Uredske potrepštine iznosi 824,17 eura bez PDV-a, odnosno 1.030,21 eura sa 
PDV-om, za Grupu III - Toneri iznosi 3.290,55 eura bez PDV-a, odnosno 
4.113,19 eura sa PDV-om. 

III. Ukupna plaćanja temeljem sklopljenog ugovora o javnoj nabavi ne smiju 
prelaziti vrijednosti iz točke II. ove Odluke. 

IV. Odluka iz točke I. postaje izvršna danom njenog donošenja te se temeljem nje 
može odmah pristupiti sklapanju ugovora s odabranim ponuditeljem. 

V. Odluka o odabiru dostavlja se svim ponuditeljima i objavljuje na mrežnoj stranici 
Upravnog suda u Zagrebu. 

VI. Protiv ove odluke ponuditelji nemaju pravo na pravni lijek. 
 

Obrazloženje 

1. U postupku jednostavne nabave uredskog materijala, evidencijski broj 
nabave 5/2024, naručitelj: Upravni sud u Zagrebu, Avenija Dubrovnik 6, Zagreb, OIB: 
65338495447, zatražio je ponudu od 6 gospodarska subjekta, i to od: 

1. BIRODOM d.o.o., Hojnikova 19, 10250 Lučko, 
2. MAKROMIKRO GRUPA d.o.o., Vukomerička ulica 6, 10410 Velika Gorica, 
3. MICROTEAM d.o.o., Kurilovečka 1, 10410 Velika Gorica, 

 



4. MIKRONIS d.o.o., Nova cesta 166, 10000 Zagreb,  
5. NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj XIII. 6, 10020 Zagreb te 
6. ZVIBOR d.o.o., Zavrtnica 36, 10000 Zagreb. 

2. Pozivi su upućeni putem e-mail adresa i putem pošte dana 11. ožujka 2024. 
te je poziv istoga dana objavljen na mrežnoj stranici Upravnog suda u Zagrebu. Rok 
za dostavu ponude bio je 20. ožujka 2024. do 13,00 sati. U roku za dostavu ponuda 
zaprimljeno je ukupno dvanaest ponuda sljedećih ponuditelja MICROTEAM d.o.o., 
Kurilovečka 1, 10410 Velika Gorica - jedna ponuda (Grupa III), INTERGROS d.o.o., 
Žrtava domovinskog rata 23, 44400 Glina – dvije ponude (Grupa I i II), BIRODOM 
d.o.o., Hojnikova 19, 10250 Lučko - tri ponude (Grupa I, II I III), INGPRO d.o.o., 
Žitnjačka cesta 23A, 10000 Zagreb – tri ponude (Grupa I, II i III) i NARODNE NOVINE 
d.d., Savski gaj, XIII. put 6, 10020 Zagreb - tri ponude (Grupa I, II i III). 

3. O otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda sastavljen je Zapisnik od 27. 
ožujka 2024. u kojem je stručno povjerenstvo za nabavu utvrdilo neprihvatljivima 
ponude ponuditelja INTERGROS d.o.o., Žrtava domovinskog rata 23, 44400 Glina, 
(Grupa I i II), jer iste nisu zadovoljile kriterij oblika, sadržaja i cjelovitosti (propisan 
točkom 5.1 Poziva na dostavu ponuda) niti sve tražene kriterije za kvalitativni odabir 
gospodarskog subjekta (u odnosu na točku 4. Poziva na dostavu ponuda). Nadalje, 
neprihvatljivom je utvrđena i ponuda ponuditelja MICROTEAM d.o.o., Kurilovečka 1, 
10410 Velika Gorica, jer također nije zadovoljila sve tražene kriterije za kvalitativni 
odabir gospodarskog subjekta (u odnosu na točku 4. Poziva na dostavu ponuda). 
Ostale ponude naprijed navedenih ponuditelja stručno povjerenstvo za nabavu utvrdilo 
je prihvatljivima, što znači da ne sadržavaju odstupanja od traženih uvjeta iz Poziva, a 
sve ponuđene cijene bile su niže od procijenjene vrijednosti predmeta nabave po 
grupama. Međutim, vrijednost ponuda trgovačkog društva BIRODOM d.o.o. sa 
sjedištem u Zagrebu, Hojnikova 19 (Grupa I – 6.882,95 eura bez PDV-a, 8.603,69 eura 
sa PDV-om, Grupa II – 824,17 eura bez PDV-a, 1.030,21 eura sa PDV-om te Grupa 
III – 3.290,55 eura bez PDV-a, 4.113,19 eura sa PDV-om) ocijenjene su 
najpovoljnijima obzirom su cjenovno najniže, a sukladno traženom ponderu apsolutno 
100% najniža cijena. 

4. Stoga je predsjednici Upravnog suda u Zagrebu stručno povjerenstvo za 
nabavu predložilo donošenje odluke o odabiru ponuda ponuditelja BIRODOM d.o.o., 
Hojnikova 19, 10250 Lučko, u odnosu na Grupu I – Papir, kartonski registri, tiskani 
materijal, Grupu II – Uredske potrepštine i Grupu III – Toneri, kao ekonomski 
najpovoljnijih ponuda odabranih temeljem kriterija najniže cijene.  

5. Člankom 12. stavkom 1. točkom 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 
broj 120/16. i 114/22.) propisano je da se ovaj Zakon ne primjenjuje na nabavu robe i 
usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 
eura, odnosno na nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 eura. 

6. Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.   
 
             Predsjednica suda: 

Meri Dominis Herman 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         



DNA: 
1. BIRODOM d.o.o., Hojnikova 19, 10250 Lučko, poštom i elektroničkim putem: 

info@birodom.hr, uz Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 41 Su-72/2024-
47 od 27. ožujka 2024. 

2. NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj XIII.6, 10020 Zagreb, poštom i 
elektorničkim putem: nn@nn.hr, uz Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 
41 Su-72/2024-47 od 27. ožujka 2024. 

3. INGPRO d.o.o., Žitnjačka cesta 23A, 10000 Zagreb, poštom i elektroničkim 
putem: iva@ingpro.hr, uz Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 41 Su-
72/2024-47 od 27. ožujka 2024. 

4. INTERGROS d.o.o., Žrtava domovinskog rata 23, 44400 Glina, poštom i 
putem e-maila: veleprodaja@intergros.hr, uz Zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda, broj: 41 Su-72/2024-47 od 27. ožujka 2024. 

5. MICROTEAM d.o.o., Kurilovečka 1, 10410 Velika Gorica, poštom i 
elektroničkim putem: ivan@microteam.hr, uz Zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda, broj: 41 Su-72/2024-47 od 27. ožujka 2024. 

6. Računovodstvo suda, putem e-maila; Svjetlana.Buljan@vusrh.pravosudje.hr  
7. Mrežna stranica - https://sudovi.hr/hr/uszg/javna-nabava/javna-nabava-0 - 

objava 8 dana 
8. U Su spis 

 

mailto:info@birodom.hr
mailto:nn@nn.hr
mailto:iva@ingpro.hr
mailto:veleprodaja@intergros.hr
mailto:ivan@microteam.hr
mailto:Svjetlana.Buljan@vusrh.pravosudje.hr
https://sudovi.hr/hr/uszg/javna-nabava/javna-nabava-0


Broj zapisa: 9-30865-a8b2e
Kontrolni broj: 01905-d6e67-5f2a1

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Meri Dominis Herman, O=UPRAVNI SUD U ZAGREBU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Upravni sud u Zagrebu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30865-a8b2e&kontrolniBroj=01905-d6e67-5f2a1

		2024-03-29T07:52:19+0000
	Meri Dominis Herman




